
 Na temelju članka 10. Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o izvršenju proračuna 

Splitsko-dalmatinske županije za 2009. godinu („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 

županije“, broj 14/08, 15/09 i 17/09), župan Splitsko-dalmatinske županije 8. prosinca 2009. 

donio je  

 

 

O D L U K U  

o preraspodjeli sredstava Proračuna 2009.  

Javnoj ustanovi  Zavod za prostorno uređenje; pozicija 589, 509 

 

 

I.  

 

 

 Sredstva razdjela 11 Upravnog odjela za prostorno uređenje; glava 2 Javna ustanova 

Zavod za prostorno uređenje, preraspodjeljuju se na način da se unutar 

 

- Programa 0106 prostorno uređenje aktivnosti A 106001 stručni administrativni 

i tehnički poslovi pozicija 589 – intelektualne i osobne usluge, uvećava se za iznos od 

17.000,00 kuna te iznosi ukupno 42.000,00kn, a za koji iznos se umanjuje pozicija 509 – 

službena putovanja te iznosi ukupno 25.590,00 kn. 

 

 

II. 

 

 Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.  

 

KLASA: 020-01/09-02/404 

URBROJ: 2181/1-03-09-01 

Split, 8. prosinca 2009.  

 

         Ž U P A N  

 

 

          Ante Sanader, dipl.ing.,v.r. 

 

 

 

 


